AT ON

SERV. DETERMINAZIONI DIRIG.

TRASMESSA UFF. _SAY, Kii_
M- Al o

it A9 08

5. DEL SERVIZIO

TORE AVMINISTRATIVO

(. ciw) o

3
s
.}ﬁwn—.uml L

ot'P i

CITTA DI RAGUSA

C

SETTORE XII

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

Annotata al Registro Generale | OGGETTO: Accordo di Programma Quadro “Recupero

Indata 1§ JIC. 2005 della marginalita sociale e pari opportuniti. Convocazione
riunione dipendente Salvatrice Antoci, giorno 19 maggio
N. 2073 2005 a Palermo. Liquidazione.

N. hAS  Settore

Data A2-12- 2005

DIMOSTRAZIONE DELLA DISPONIBILITA DEI FONDI

BIL. 2005 car. JB/ ™MP. 54005 jﬂ{Jfﬂé/ﬂS'

FUNZ. O SERV. OF INTERV. &3

IL RAGI(Z?E

L’anno duemilacinque, il giorno {4« del mese di dicembre nell’ufficio del
settore XII il Dirigente dott. Alessandro Licitra ha adottato la seguente
determinazione:




IL DIRIGENTE

Premesso che con determinazione dirigenziale n. 1101 del 18 maggio 2005 la
dipendente Antoci Salvatrice in servizio presso il Settore XII Servizi Sociali & stata
autorizzata a partecipare all'incontro organizzato dall'Assessorato Regionale della
Famiglia e delle Politiche Sociali inerente la prima rilevazione dei dati
sull'attuazione dei progetti finanziati nell'ambito dell'Accordo di Programma Quadro
“Recupero della marginalita sociale e pari opportunitd”, la cui scadenza era prevista
per il 30 giugno u.s.;

Visto il prospetto di liquidazione delle spese sostenuta dalla predetta
dipendente per partecipare all'incontro di cui sopra, che ammontano ad €. 21,86;

Ritenuto di dover approvare il prospetto di liquidazione di cui sopra ed
autorizzare I'Ufficio Ragioneria ad emettere il relativo mandato di pagamento;

Preso atto che il procedimento si & consluso, si pud procedere alla riduzione
dell'impegno di spesa assunto con la D.D. n.1101/18.05.05 da €. 50,00 ad €. 21,86;

Considerato che la materia oggetto del presente provvedimento rientra tra le
attribuzioni dei dirigenti indicate nell’art. 53 del vigente regolamento
sull’organizzazione degli Uffici e dei servizi al quale si rinvia;

Visto il successivo art. 65 del medesimo regolamento in ordine alla forma,
pubblicita ed efficacia delle determinazioni dirigenziali;

DETERMINA

1. Approvare, per le motivazioni indicate in premessa, il prospetto di liquidazione
della dipendente Antoci Salvatrice inerente la missione a Palermo giorno 19
maggio 2005 per l'importo di €. 21,86.

2. Autorizzare 1'Ufficio Raglonena all'emlssmne del mandato di ento di €.
21,86 alla dipendente di cui al punto 1). ; r pee 1/wu, ol-nuu 0F @
3. Dare atto che il procedimento si & consluso, si pud procedere alla riduzione

dell'impegno di spesa assunto con la D.D. n.1101/18.05.05 da €. 50,00 ad €.21,86;

o w05 Bl.2005 (“"P 5403105 - &f“ /W/é) I DIRIGENTE

Dott. Alessandro Licit

Da trasmettersi d'ufficio al Sindaco, al Segretario Generale, ed ai Settore Ragioneria

e Personale
IL DIRIGENTE

@ALMMQL“(\AMMM W« -

(dnﬂ ~ ”,,,c[m!umr a) r Ra.gusa, n. 131,

4 L SINDACO
fi




SETTORE SERVIZI CONTABILI E FINANZIARI

Visto per la regolarita contabile attestante la copertura finanziaria ai sensi dell'art. 151, 4°

comma, del TUEL.
IL msﬁa@;m«: DI RAGIONERIA

- -~
Ragusa jY \ -0\
Il sottoscritto Messo comunale attesta di avere pubbhcato in data odierna;-all’ Albo
Pretorio, per la durata di giorni sette, copia della stessa determinazione dirigenziale,
e di averne trasmesso copia al Segretario Generale.

-Ragusa

IL MESSO COMUNALE

=z

11 sottoscritto Messo comunale attesta di avere pubblicato in data odierna, all'Albo
Pretorio, per la durata di giorni sette, copia della stessa determinazione dirigenziale,
e di averne trasmessa copia al Segretario Generale.

Ragusa Z0 //z /05

]LMSSO CO ALE
Ly M/ﬂ//{/ S AT B W
ﬂ

I sottoscritto Messo comunale attesta il compimento del suindicato periodo di
pubblicazione e cio¢ dal ?O//z /05 al Qg//g /05

Ragusa__ 2% /(7 /05
IL MESSO COMUNALE



